Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Капсальское»
ДУМА

РЕШЕНИЕ
	От  20 ноября 2013г. № 28

с. Капсал

«Об утверждении генерального плана»

   В соответствии статьи 24 Градостроительного кодекса, статьи 24, п.4 Устава муниципального образования «Капсальское» Дума;

РЕШИЛА:
1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Капсальское».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Капсальский Вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Капсальское»                                                                        В.И. Шадрин